erant dediti avaritiæ, 127, 1.  
 Origenes commentatus est in Isaiam, 99, 1.  
 Ornatus sepulturæ Christianæ commendatur, 266, 1, 2.  
 Oronaim erat terminus Moab versus Babylonem, 299, 1.  
 Orpheus verbum Dei vocavit *παρὰ*, id est illustratorem, 701, 2.  
 Oryx quale sit animal, in Ægypto invenitur, caniculum stellam adorat sternutando, ejus descriptio, 612, 1.  
 Os aperire, signum inverecundiæ; claudere, pudoris, 621, 2. os dilatare, est conviciari, imo conviciorum plaustra evomere, 667, 1.  
 Osculum pedum Romani Pontificis, 591, 1. fuit id olim ab Isaiæ prædictum, 591, 2.  
 Osee omnium Prophetarum scribentium fuit primus, quando prophetae incæperit, 58, 2. ejus elogium, *ibid.*  
 Ossa vocantur ab Hebræis argumenta, cur, 514, 2. ossa fulcrum membrorum sunt, 681, 2. ossa animi sunt virtutes, *ibid.* ossa Sanctorum in resurrectione germinabunt, 762, 1.  
 Ostio (in) tres deos tutelares posuerunt Romani, 767, 1.  
 Otho Imperator I quam pacis fuerit amans, 126, 1.  
 Οὐρανός, unde dicatur et derivetur, 610, 1.  
 Ova aspidum rumpere quid sit, 691, 1, 2.  
 Oxirinchus Ægypti urbs quot olim habuerit monachos, 320, 2. eam plures inhabitaverunt monachi quam cives, 427, 2.  
 Ozias rex quamdiu lepra fuerit percussus, 189, 1. an ob ejus peccatum cessarit prophetia, 164, 1, 2.
- P.**
- Pacta et lucra injusta rescindenda sunt, 677, 2; 678, 1.  
 Pactum Dei cum Christo de nostra gloria et gratia, 638, 1.  
 Pæderastiam unde didicerint Judæi, 127, 1.  
 Pagani dicti quasi eodem ex fonte potantes, 525, 1. unde ita vocati Ethnici, *ibid.*  
 Palestina tempore S. Hieronymi desiderat ferre sycomoros, uti Libani cedros, 238, 2. Palæstinæ dies quot horarum sint, 475, 1.  
 Palæstini triturant rota plaustris, vel unguis boum equorumque, 401, 2.  
 Palætyrus urbs exstitit ante Nabuchodonosorem, 352, 2.  
 Paliurus est genus spinæ et rubi, 451, 2.  
 Palliola Judæarum, 141, 1.  
 Pallium Dei est zelus, isque triplex, 696, 2.  
 Pallium laudis quod dicatur, 718, 1.  
 Palmus quæ mensura sit, 497, 2.  
 Pambonis Abbatis taciturnitas, 416, 2.  
 Pammachi Romani elogium, 55, 2.  
 Panis inter omnes cibos maxime alit, 650, 2. est baculus vitæ, 133, 2. panem novum et vinum novum comedemus et bibemus in cælo, 727, 2. panis arctus, et aqua brevis mystice quid sint, 419, 1.  
 Pantheon columnarum et marmorum translata ad basilicas Sanctorum, 638, 2.  
 Pantheræ gratæ exemplum, 106, 2.  
 Papias S. Joannis discipulus auctor erroris Millenariorum, 640, 1.  
 Papyraceæ naves tam Ægypto quam Æthiopiæ communes, 311, 2.  
 Parabola tres partes habet, 402, 1. parabola duplicem habent sensum, 68, 2. in parabolis quædam magis, imo soli litteræ conveniunt, id est parabola ipsi quædam vero magis rei per eam denotata, 288, 2.  
 Parare viam Domino quid sit, 492, 1.  
 Paræmiæ tres Isaiæ exponuntur simul, 239, 2.  
 Pascua Ecclesiæ cur deserta vocentur, 160, 1.  
 Passio Christi exaggeratur et expenditur, 631, 2; 632, 1, 2. et seqq. cur dicatur torcular, 732, 1.  
 Pastophoria quid sint, 340, 2.  
 Pastoris est vigilare, 663, 2. huic vigiliæ nihil ita obest ac saturitas et ebrietas, *ibid.* et 664, 1. eorum septem peccata, 664, 2.  
 Patientia Christi in passione, 632, 1, 2.  
 Patres in limbo non erant invocandi, cur, 736, 1.  
 Patri in necessitate licebat vendere filios ad tempus, idque Hebræo aut proselyto, 595, 1. hi in anno jubilæi exiabant liberi, *ibid.* eadem lex apud Gentes et Christianos viguit, sed Constantinus Imperator eam abrogavit, *ibid.* patres dabant olim nomina filiis, 197, 1.  
 Patruelis est Christus, 151, 1, 2.  
 Pauci assumpti ad fidem Christi, 247, 2; 248, 1.  
 Paucitas salvandorum, 307, 1. paucitas commendatur in communitate, nocet nimia multitudo, 223, 1, 2.  
 Paula Romana portentum fuit, 221, 1. ejus sepultura et exequiæ, 267, 1, 2.  
 Paulini (S.) Nolani vox divina de divitiis, 157, 1.  
 Paulus (S.) Apostolus Prophetarum fuit studiosus, 42, 2. fuit alter Seraphim, 131, 1. quod Neronis pellicis Christo iucificasset, ab eodem gladio est percussus, 661, 2. fuit prædo diaboli, 212, 2. quomodo fuit lupus,